
OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN

NOMOR 16 TAHUN 2022

TENTANG

HASIL TAHAPAN TES KESEHATAN

DAN TEKNIS PELAKSANAAN UJIAN WAWANCARA 

PADA SELEKSI CALON ASISTEN OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA 

TAHUN 2022

Berdasarkan  hasil  tahapan  Tes  Kesehatan  pada  Seleksi  Calon  Asisten

Ombudsman Republik Indonesia Tahun 2022 yang telah dilaksanakan secara serentak

pada tanggal 9 dan 10 Mei 2022, dengan ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Peserta yang dinyatakan lulus tahapan Tes Kesehatan adalah peserta berperingkat

terbaik  yang  diambil  paling  banyak  2  (dua)  kali  alokasi  formasi  pada  masing  –

masing unit  penempatan dan jenis  formasi  dengan hasil  tahapan Tes Kesehatan

adalah “sehat” atau “sehat dengan catatan”.

2. Peserta yang dinyatakan lulus tahapan Tes Kesehatan adalah peserta yang nomor

registrasi,  nama,  kode  penempatan,  dan  status  kelulusan  “Lulus”  sebagaimana

tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini.

I. UJIAN WAWANCARA
1. Bagi  peserta  sebagaimana  tersebut  di  angka  1,  wajib  mengikuti  Technical

Meeting Ujian Wawancara secara daring (online) yang akan dilaksanakan pada :

Hari, tanggal : Jumat, 20 Mei 2022

Pukul : 13.30 WIB s.d. selesai

Tempat : Online, melalui aplikasi Zoom Meeting

  Tautan akan disampaikan kemudian.

Peralatan : Laptop atau PC. 



2. Peserta yang dinyatakan lulus tahapan Tes kesehatan berhak mengikuti tahapan

selanjutnya, yaitu Ujian Wawancara yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal : Senin s.d. Jumat, 23 s.d. 27 Mei 2022 (pembagian jadwal

masing  –  masing  peserta  sebagaimana  Lampiran  II

Pengumuman ini)

Waktu :  Pukul 08.00 WIB s.d. selesai 

Tempat : Online, melalui aplikasi Zoom Meeting

Tautan akan disampaikan kemudian.

Peralatan :  Laptop atau PC

3. Tata Tertib Peserta 

a. Peserta  wajib  hadir  paling  lambat  60  (enam puluh)  menit  sebelum ujian

wawancara.

b. Peserta yang terlambat tidak diperkenankan untuk mengikuti tes (dinyatakan

gugur). 

c. Peserta mempersiapkan perlengkapan Seleksi Online, antara lain:

1) Laptop  atau  PC  yang  sudah  terpasang  aplikasi  Zoom  Meeting  dan

charger laptop; dan

2) Koneksi internet yang stabil.

d. Hal  –  hal  yang harus  diperhatikan  peserta  sebelum melaksanakan Ujian

Wawancara, antara lain :

1) Peserta wajib berpakaian rapi dan sopan, mengenakan atasan kemeja

berkancing berwarna  putih  polos  tanpa corak  dengan lengan longgar,

celana/rok  berwarna  gelap  dan  sepatu  berwarna  gelap  (tidak

diperkenankan memakai kaos, celana/rok berbahan jeans, dan sandal),

menggunakan jilbab berwarna hitam bagi peserta yang berjilbab; 

2) Ruangan ujian adalah ruangan privat, bukan tempat umum;

3) Peserta  menggunakan  format  nama  <Kode  Penempatan>_<Nama

Lengkap>  pada  saat  mengikuti  technical  meeting  dan  Ujian

Wawancara melalui aplikasi zoom meeting;

Contoh : Pusat – KU VII_Livy Renata

4) Peserta memastikan  kamera zoom  tetap menyala  selama

pelaksanaan ujian wawancara berlangsung;

5) Peserta mengisi daftar hadir sebelum ujian wawancara berlangsung.



II. KETENTUAN PENUTUP

1. Setiap  informasi  terkait  dengan  Seleksi  Calon  Asisten  Ombudsman  Republik

Indonesia  Tahun  2022  diumumkan  secara  resmi  melalui  laman

www.ombudsman.go.id.  Peserta  seleksi  diharapkan  mengikuti  dan  memantau

seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui laman tersebut.

2. Keputusan Tim Seleksi bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

3. Kelalaian  peserta  dalam  membaca  dan  memahami  pengumuman  menjadi

tanggung jawab peserta.

4. Kelalaian  tidak  mengikuti  perkembangan  informasi  menjadi  tanggung  jawab

peserta.

5. Segala  biaya  (transportasi,  akomodasi,  dan  lain-lain)  yang  dikeluarkan  oleh

peserta ujian dalam rangka mendaftarkan diri dan mengikuti ujian seleksi menjadi

tanggungan peserta.

6. Tim Seleksi Calon Asisten  Ombudsman  Republik Indonesia tidak mengadakan

surat-menyurat  dan  tidak  mengenakan  biaya  atau  pungutan  dalam  bentuk

apapun  kepada  peserta. Ombudsman  Republik  Indonesia  tidak  bertanggung

jawab  atas  pungutan  atau  tawaran  berupa  apapun  oleh  oknum-oknum  yang

mengatasnamakan Ombudsman Republik Indonesia atau Tim Seleksi.

7. Informasi  lebih  lanjut  terkait  Seleksi  Calon  Asisten  dapat  menghubungi

Sekretariat  Panitia  Seleksi  melalui  nomor telepon:  (021)  2251 3737 ext  1185,

nomor  WhatsApp  Text/Chat 0813  8375  6516,  atau  melalui  email

rekrutmen@ombudsman.go.id  .  

Dikeluarkan  di : Jakarta
Pada tanggal : 18 Mei 2022

Tim Seleksi Calon Asisten Ombudsman RI 
Ketua, 

#

Leni Milana

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE



Lampiran I Pengumuman
Nomor : 16 TAHUN 2022
Tanggal : 18 Mei 2022

DAFTAR PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS TES KESEHATAN SELEKSI CALON ASISTEN 
OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2022

1. KANTOR PUSAT

NO KANTOR PENEMPATAN JENIS
FORMASI PRODI FORMASI NOMOR

PESERTA NAMA STATUS
KELULUSAN

1 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_hukum Program Studi Hukum 060084 Cut Naifa Ufaira Polem LULUS
2 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_hukum Program Studi Hukum 100058 Luna Brillyant Ensebu LULUS
3 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_hukum Program Studi Hukum 060051 Arian Miftah Adila LULUS
4 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_s2 Program Studi Hukum 060072 Budi Ryando Sidabukke LULUS
5 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_s2 Program Studi Hukum 060204 Luthfatun Mawwaddah LULUS
6 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_umum Ekonomi 060231 Mokhamad Fuad Fadilah LULUS
7 Pusat - Keasistenan Utama I formasi_umum Ekonomi 090074 Taufik Hidayah LULUS
8 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_hukum Program Studi Hukum 320055 Muhamad Iqbal LULUS
9 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_hukum Program Studi Hukum 060089 David Vito Panjaitan LULUS

10 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_hukum Program Studi Hukum 060090 Dawam Muzakki LULUS
11 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_hukum Program Studi Hukum 060362 Satria Adhyaksa LULUS
12 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_s2 Program Studi Hukum 190047 Redo Daperci Gempio LULUS
13 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_s2 Program Studi Hukum 060269 Naufan Mufti Sudarmono LULUS
14 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_s2 Program Studi Hukum 050118 Intan Griya Purnamasari LULUS
15 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_s2 Program Studi Hukum 060255 Mukhlis Al Huda LULUS
16 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_umum Teknik Geologi 050126 Karlisa Prabandari LULUS
17 Pusat - Keasistenan Utama II formasi_umum Teknik Geologi 110067 Hananta Syaifulloh LULUS
18 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_hukum Program Studi Hukum 340032 Elvanni A S Sembiring LULUS
19 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_hukum Program Studi Hukum 060391 Vania Amelia Annava LULUS
20 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_hukum Program Studi Hukum 050221 Syafiqurrohman LULUS
21 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_hukum Program Studi Hukum 060012 Adzan Fariq Darmawan LULUS
22 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_s2 Program Studi Hukum 060009 Aditya Prathama Nugraha LULUS
23 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_s2 Program Studi Hukum 060227 Mohammad Akbar Bari LULUS
24 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_umum Ekonomi 260059 Rina Manalu LULUS
25 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_umum Ekonomi 090018 Emul Mulyana LULUS
26 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_umum Ilmu Pertanian 040040 Ully Ngesti Pratiwi LULUS
27 Pusat - Keasistenan Utama III formasi_umum Ilmu Pertanian 340007 Andri Prasetyo LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS
FORMASI PRODI FORMASI NOMOR

PESERTA NAMA STATUS
KELULUSAN

28 Pusat - Keasistenan Utama IV formasi_hukum Program Studi Hukum 100025 Desvia Khotijah Nugrahaeni LULUS
29 Pusat - Keasistenan Utama IV formasi_hukum Program Studi Hukum 320038 Ilham Hidayah Manurung LULUS
30 Pusat - Keasistenan Utama IV formasi_s2 Program Studi Hukum 050096 Ghassani Irsia Khairina LULUS

31 Pusat - Keasistenan Utama IV formasi_umum Administrasi Negara/Administrasi 
Pemerintahan 100026 Dewi Puspitasari LULUS

32 Pusat - Keasistenan Utama IV formasi_umum Teknik Geodesi 090023 Fadly Ikra Saputra Karim LULUS
33 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu formasi_hukum Program Studi Hukum 100032 Dliya Ul Muharram LULUS
34 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu formasi_hukum Program Studi Hukum 190041 Muhammad Rendi LULUS
35 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu formasi_umum Statistika/Matematika 330090 Vinny Ananda LULUS
36 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu formasi_umum Statistika/Matematika 090072 Syifa Nur Awalia LULUS

37 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_hukum Program Studi Hukum 100055 Laili Zikria Rahmasari LULUS

38 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_hukum Program Studi Hukum 060287 Nurul Fadhillah LULUS

39 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_hukum Program Studi Hukum 050231 Veny Ambar Prameswari LULUS

40 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_hukum Program Studi Hukum 320049 Khofifah Hasanah Pane LULUS

41 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_umum Statistika 060372 Siti Anisah LULUS

42 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan 
dan Maladministrasi formasi_umum Statistika 100080 Putri Fajar Utami LULUS

43 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_hukum Program Studi Hukum 340026 Dedi Suparno Sagala LULUS
44 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_hukum Program Studi Hukum 010005 Aulia Kamal Pasha LULUS
45 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_s2 Program Studi Hukum 090062 Rangga Rizki Pradana LULUS
46 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_s2 Program Studi Hukum 090043 Mohamad Fajar Suryahadi Putra LULUS
47 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_umum Administrasi Publik 090022 Fadli Fadila LULUS
48 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_umum Administrasi Publik 110166 Widianingrum LULUS
49 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_umum Ekonomi 340119 Silvana Clarissa Simanjuntak LULUS
50 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring formasi_umum Ekonomi 110133 Riza Waljianah LULUS

51 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_s2 Lingkungan Hidup/Hukum/Administrasi 
Publik 280107 Rahmat Sawalman LULUS

52 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_s2 Lingkungan Hidup/Hukum/Administrasi 
Publik 060400 Wiranda Intan Suri LULUS

53 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

060179 Irsalina Nurin Oktafiani LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS
FORMASI PRODI FORMASI NOMOR

PESERTA NAMA STATUS
KELULUSAN

54 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

050043 Azizah Dita Septiawati LULUS

55 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

280122 Sulaeman LULUS

56 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

060389 Ubaidillah Al Rifqi LULUS

57 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

020012 Gede Indra Putra Pratama LULUS

58 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

060132 Fathurrahman Jamil LULUS

59 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

100048 Herlin Rahmayanti LULUS

60 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

060174 Indy Aliffia LULUS

61 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

100107 Zulfikar Adisasono Pramuktyo LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS
FORMASI PRODI FORMASI NOMOR

PESERTA NAMA STATUS
KELULUSAN

62 Pusat - Keasistenan Utama V formasi_umum

Hukum/Perikanan/Ilmu Kelautan/Teknik 
Pertambangan/Ekonomi/Teknik atau 
Manajemen Transportasi/Administrasi 
Pemerintah/Administrasi 
Negara/Administrasi Publik/Kehutanan

050005 Adhitya Yudha Prawira LULUS

63 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_hukum Program Studi Hukum 060058 Asri Utami LULUS
64 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_hukum Program Studi Hukum 110079 Izzat Nabelah Ali LULUS
65 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_s2 Administrasi Publik 220007 Idha Zaitun Nisa Aryani Zulha LULUS
66 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_s2 Administrasi Publik 060304 Rafael Yolens Putera Larung LULUS
67 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Ekonomi 100097 Shafira Karunia Hildawati LULUS
68 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Ekonomi 060325 Richard Irfan Yusan LULUS
69 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Program Studi Kesejahteraan Sosial 060291 Oscar Gideon LULUS
70 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Program Studi Kesejahteraan Sosial 060152 Grandi Esra Jeremy S LULUS
71 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Rumpun Kesehatan 060198 Kristee Grace Sormin LULUS
72 Pusat - Keasistenan Utama VI formasi_umum Rumpun Kesehatan 340024 Citra Christin Saragih LULUS
73 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_hukum Program Studi Hukum 340055 Harseno M Marbun LULUS
74 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_hukum Program Studi Hukum 090045 Muhamad Anugrah Firmansyah LULUS
75 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_s2 Program Studi Hukum 060136 Fella Defilla LULUS
76 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_s2 Program Studi Hukum 060197 Khusni Tamrin LULUS
77 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_umum Administrasi Pemerintahan 060282 Nur Afifah Rahayu LULUS
78 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_umum Administrasi Pemerintahan 060106 Diandra Al Dilla LULUS
79 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_umum Antropologi/Agama dan Budaya 060374 Sofwatun Nida LULUS
80 Pusat - Keasistenan Utama VII formasi_umum Antropologi/Agama dan Budaya 320087 Taufik Akbar LULUS



2. KANTOR PERWAKILAN

NO KANTOR PENEMPATAN JENIS FORMASI PRODI FORMASI NOMOR
PESERTA NAMA KETERANGAN

1 Bali formasi_hukum Program Studi Hukum 020029 I Putu Dio Kusumayuda LULUS
2 Bali formasi_hukum Program Studi Hukum 020019 I Gusti Ayu Dewi Sawitri LULUS
3 Bali formasi_s2 Program Studi Hukum 220018 Rusadin LULUS
4 Bali formasi_s2 Program Studi Hukum 020050 Ni Putu Santya Dewi LULUS
5 Bali formasi_umum Administrasi Negara 150002 Evawaty Situmorang LULUS
6 Bali formasi_umum Administrasi Negara 020021 I Gusti Lanang Putu Astawa LULUS
7 Bengkulu formasi_hukum Program Studi Hukum 040009 Dwi Ristiarni LULUS
8 Bengkulu formasi_hukum Program Studi Hukum 100014 Ayu Putriyana LULUS
9 Bengkulu formasi_s2 Program Studi Hukum 040036 Suhri Nanda LULUS

10 Bengkulu formasi_s2 Program Studi Hukum 060165 Ichsan Syaidiqi LULUS
11 Bengkulu formasi_umum Administrasi Publik 190054 Sholehuddin Ridlwan LULUS
12 Bengkulu formasi_umum Administrasi Publik 190049 Ria Fitriyana LULUS
13 Bengkulu formasi_umum Ilmu Komunikasi/Hubungan Masyarakat 060135 Fauziah Kurniati LULUS
14 Bengkulu formasi_umum Ilmu Komunikasi/Hubungan Masyarakat 060020 Agustina Pratiwi LULUS
15 Gorontalo formasi_hukum Program Studi Hukum 110080 Jastrian Renskyrio LULUS
16 Gorontalo formasi_hukum Program Studi Hukum 070012 Meriyanti Djaka LULUS
17 Gorontalo formasi_s2 Program Studi Hukum 070028 Supriyadi A Arief LULUS
18 Gorontalo formasi_s2 Program Studi Hukum 280031 Aswin Nugraha Sailellah LULUS
19 Gorontalo formasi_umum Program Studi Sistem Informasi 320053 M Rommy Beward Al Furqan LULUS
20 Gorontalo formasi_umum Teknik Informatika 340110 Rommy Juando Sirait LULUS
21 Gorontalo formasi_umum Teknik Informatika 260069 Sylvia Dwi Anggraini LULUS
22 Jakarta Raya formasi_hukum Program Studi Hukum 060346 Ronaldo Valentino Sinaga LULUS
23 Jakarta Raya formasi_hukum Program Studi Hukum 060348 Ruth Secylia Siallagan LULUS
24 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 080042 Oga Hivasko Geri LULUS
25 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 320015 Asrul LULUS
26 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 320081 Shanti Haryani LULUS
27 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 060225 Moh Supriadi LULUS
28 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 010006 Aulia Rahman LULUS
29 Jambi formasi_hukum Program Studi Hukum 100078 Oki Dwi Yuli Nur Cahyo LULUS
30 Jambi formasi_s2 Program Studi Hukum 320006 Ahmad Maulia Paul LULUS
31 Jambi formasi_s2 Program Studi Hukum 340052 Hamidah Siadari LULUS
32 Jawa Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 100006 Ainun Jiwanti LULUS
33 Jawa Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 110068 Harvando Malson LULUS
34 Jawa Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 110129 Regar Febrianto Ardiansyah LULUS
35 Jawa Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 110005 Adinda Huriyah Nabilah Putri LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS FORMASI PRODI FORMASI NOMOR
PESERTA NAMA KETERANGAN

36 Jawa Timur formasi_s2 Program Studi Hukum 100020 Claudia Carolina Indra Putri LULUS
37 Jawa Timur formasi_s2 Program Studi Hukum 050069 Dita Bidri Riyandani LULUS
38 Jawa Timur formasi_umum Farmasi 110163 Wahyu Agung Dewaandika LULUS
39 Jawa Timur formasi_umum Farmasi 050082 Faatichatun Naja LULUS
40 Jawa Timur formasi_umum Ilmu Pemerintahan/Kebijakan Publik 050178 Putri Intan Rengganis LULUS
41 Jawa Timur formasi_umum Ilmu Pemerintahan/Kebijakan Publik 120003 Dikki Apriyanto LULUS
42 Jawa Timur formasi_umum Ilmu Pemerintahan/Kebijakan Publik 110047 Dio Sukma Pribadi LULUS
43 Jawa Timur formasi_umum Ilmu Pemerintahan/Kebijakan Publik 100068 Nadlirotul Ulfa LULUS
44 Kalimantan Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 130013 Hasrina Rahma LULUS
45 Kalimantan Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 130030 Rizkahana Yuliansari LULUS
46 Kalimantan Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 060398 Wildan Fauzi Muchlis LULUS
47 Kalimantan Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 130026 Panji Bentar Kamajaya LULUS
48 Kalimantan Selatan formasi_umum Psikologi/Teknologi Informasi 110091 Lilik Suryani LULUS
49 Kalimantan Selatan formasi_umum Psikologi/Teknologi Informasi 050025 Andy Permana LULUS
50 Kepulauan Riau formasi_hukum Program Studi Hukum 260068 Syahrul LULUS
51 Kepulauan Riau formasi_hukum Program Studi Hukum 320026 Emil Rizal LULUS
52 Kepulauan Riau formasi_hukum Program Studi Hukum 050014 Aidha Puteri Mustikasari LULUS
53 Kepulauan Riau formasi_hukum Program Studi Hukum 330073 Rhida Irawati Hasibuan LULUS
54 Kepulauan Riau formasi_s2 Program Studi Hukum 180042 Zuhdi Arman LULUS
55 Kepulauan Riau formasi_s2 Program Studi Hukum 260050 Nur Ainun LULUS
56 Kepulauan Riau formasi_umum Administrasi Publik/Kebijakan Publik 090007 Armidiana LULUS
57 Kepulauan Riau formasi_umum Administrasi Publik/Kebijakan Publik 260065 Satria Trisna Sobri Rezki LULUS
58 Kepulauan Riau formasi_umum Ilmu Komunikasi/Hubungan Masyarakat 320082 Shinzi Aulia Khallista LULUS
59 Kepulauan Riau formasi_umum Ilmu Komunikasi/Hubungan Masyarakat 060399 Winda Lisnawati LULUS
60 Lampung formasi_hukum Program Studi Hukum 190026 Ismi Ramadhoni LULUS
61 Lampung formasi_hukum Program Studi Hukum 190056 Sucitra Indah Sari LULUS
62 Lampung formasi_umum Ekonomi 040030 Riki Apriansyah LULUS
63 Lampung formasi_umum Ekonomi 190038 Muhammad Hafid Zakni LULUS
64 Maluku formasi_hukum Program Studi Hukum 200012 Karina Hatane LULUS
65 Maluku formasi_hukum Program Studi Hukum 280028 Arman Muchlis LULUS
66 Maluku formasi_s2 Program Studi Hukum 200008 Fikry Latukau LULUS
67 Maluku formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 280035 Bias Fajar Lagabuana LULUS
68 Maluku formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 340029 Ditya Windi Pane LULUS
69 Maluku Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 210003 M Haryo Senaaji LULUS
70 Maluku Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 110013 Ajeng Ayu Suryo Seto LULUS
71 Maluku Utara formasi_s2 Program Studi Hukum 050186 Rendika Aris Yudhanto LULUS
72 Maluku Utara formasi_s2 Program Studi Hukum 210010 Sartika Prasila Fabanyo LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS FORMASI PRODI FORMASI NOMOR
PESERTA NAMA KETERANGAN

73 Maluku Utara formasi_umum Ekonomi 090001 Advan Arafat Kurniawan LULUS
74 Maluku Utara formasi_umum Ekonomi 280069 Megawati Mahmud LULUS
75 Maluku Utara formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 210006 Nurhasanah Usman LULUS
76 Maluku Utara formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 280076 Muh Ibrahim LULUS
77 Nusa Tenggara Barat formasi_hukum Program Studi Hukum 050194 Rizalin Ahmad Zuhadma LULUS
78 Nusa Tenggara Barat formasi_hukum Program Studi Hukum 220016 Relfha Chandra Ario LULUS
79 Nusa Tenggara Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 110063 Geradin Mayella Jivisina Kotan LULUS
80 Nusa Tenggara Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 100100 Siti Nurhayati LULUS
81 Nusa Tenggara Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 050205 Sagita Mutiara Sari LULUS
82 Nusa Tenggara Timur formasi_hukum Program Studi Hukum 230038 Sri Rahayu LULUS
83 Papua formasi_hukum Program Studi Hukum 110115 Nissa Dwi Nurhanifah LULUS
84 Papua formasi_hukum Program Studi Hukum 240004 Imanuel Menufandu LULUS
85 Papua formasi_s2 Program Studi Hukum 260033 Ishmah Lailani LULUS
86 Papua formasi_s2 Program Studi Hukum 050081 F A Satria Putra LULUS
87 Papua formasi_umum Administrasi Publik 310005 Cecilia Clara Pilomali LULUS
88 Papua formasi_umum Administrasi Publik 240005 Oktafilia Goha LULUS
89 Papua formasi_umum Teknik Informatika/Ilmu Komunikasi 050003 Achmad Wahyu Hidayat LULUS
90 Papua formasi_umum Teknik Informatika/Ilmu Komunikasi 240003 Hikmah Awalia LULUS
91 Riau formasi_hukum Program Studi Hukum 260039 Miftahul Irsyadi LULUS
92 Riau formasi_umum Ilmu Politik/Ekonomi 320091 Zeilani Hadi Putra LULUS
93 Sulawesi Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 280055 Irawati Muin LULUS
94 Sulawesi Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 280027 Arisyanti LULUS
95 Sulawesi Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 280054 Inris Winni LULUS
96 Sulawesi Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 280026 Ardhani Ikra Saputra LULUS
97 Sulawesi Selatan formasi_umum Administrasi Negara 280015 Andi Gustiawati LULUS
98 Sulawesi Selatan formasi_umum Administrasi Negara 280106 Rahmat Fajar Rahim LULUS
99 Sulawesi Tengah formasi_hukum Program Studi Hukum 280072 Mirna Wahyuni LULUS

100 Sulawesi Tengah formasi_hukum Program Studi Hukum 290001 Abel Romario Pehopu LULUS
101 Sulawesi Tengah formasi_hukum Program Studi Hukum 280114 Saharuddin R LULUS
102 Sulawesi Tengah formasi_hukum Program Studi Hukum 290003 Ahmad Afandi LULUS
103 Sulawesi Tengah formasi_s2 Program Studi Hukum 150003 Iyaomil Achir Burhan LULUS
104 Sulawesi Tengah formasi_s2 Program Studi Hukum 050146 Mohammad Risky S LULUS
105 Sulawesi Tengah formasi_umum Perencanaan Wilayah Kota/Teknik Geomatika 280050 Hikmawan Pasalo LULUS
106 Sulawesi Tengah formasi_umum Perencanaan Wilayah Kota/Teknik Geomatika 050177 Pascal Rivandi LULUS
107 Sulawesi Tengah formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 280016 Andi Muhammad Batara Syafaat Z LULUS
108 Sulawesi Tengah formasi_umum Rumpun Pendidikan 060347 Rudy Gunawan LULUS
109 Sulawesi Tengah formasi_umum Rumpun Pendidikan 110035 Boby Prawono Mas Hadi LULUS



NO KANTOR PENEMPATAN JENIS FORMASI PRODI FORMASI NOMOR
PESERTA NAMA KETERANGAN

110 Sulawesi Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 310026 Rebecca Natalia Tanonggi LULUS
111 Sulawesi Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 310014 Irene Jane Kartini Makalew LULUS
112 Sulawesi Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 310010 Erlangga Hamidputra Zakaria LULUS
113 Sulawesi Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 310009 Eka Nurwanto Mangalung LULUS
114 Sulawesi Utara formasi_s2 Program Studi Hukum 310021 Monica Theresia Massie LULUS
115 Sulawesi Utara formasi_umum Ekonomi 280121 Suci Indahsari LULUS
116 Sulawesi Utara formasi_umum Ekonomi 090020 Fachri Adnan Fuadi LULUS
117 Sulawesi Utara formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 110017 Alfian Difa Nagara LULUS
118 Sulawesi Utara formasi_umum Rumpun Ilmu Sosial 310007 Daniel Andara Kalangie LULUS
119 Sumatera Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 330035 Labib Rabbani LULUS
120 Sumatera Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 330061 Nyimas Rina Rofifah Hakima LULUS
121 Sumatera Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 330089 Vidya Nirmala Sari LULUS
122 Sumatera Selatan formasi_hukum Program Studi Hukum 330017 Dio Rivaldo LULUS
123 Sumatera Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 330093 Windu Rohima LULUS
124 Sumatera Selatan formasi_s2 Program Studi Hukum 190019 Endri Astomi LULUS
125 Sumatera Selatan formasi_umum Ilmu Komunikasi/Jurnalistik 330069 Rasmillah Ar LULUS
126 Sumatera Selatan formasi_umum Ilmu Komunikasi/Jurnalistik 330009 Ayu Puspita LULUS
127 Sumatera Selatan formasi_umum Perbankan 280094 Nur Amalia Putri LULUS
128 Sumatera Selatan formasi_umum Perbankan 330030 Irpan LULUS
129 Sumatera Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 340062 Iksan Dasril Situmorang LULUS
130 Sumatera Utara formasi_hukum Program Studi Hukum 340137 Wulandari Ayu Andira Br Aritonang LULUS
131 Sumatera Utara formasi_s2 Program Studi Hukum 340016 Baumi Syaibatul Hamdi LULUS
132 Sumatera Utara formasi_s2 Program Studi Hukum 340083 Melki Imbron Nababan LULUS
133 Sumatera Utara formasi_umum Ilmu Komunikasi 340128 Tito Joeanta Depari LULUS
134 Sumatera Utara formasi_umum Ilmu Komunikasi 050049 Chindy Gloria Hariagitta Br Tarigan LULUS



Lampiran II Pengumuman
Nomor : 16 TAHUN 2022
Tanggal : 18 Mei 2022

JADWAL UJIAN WAWANCARA PESERTA SELEKSI CALON ASISTEN
OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2022

NO KANTOR PENEMPATAN NO
PESERTA NAMA TANGGAL

WAWANCARA WAKTU WAWANCARA

1 Gorontalo 110080 Jastrian Renskyrio Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
2 Lampung 190026 Ismi Ramadhoni Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
3 Pusat - Keasistenan Utama I 060084 Cut Naifa Ufaira Polem Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
4 Pusat - Keasistenan Utama II 320055 Muhamad Iqbal Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
5 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 320049 Khofifah Hasanah Pane Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
6 Pusat - Keasistenan Utama V 280107 Rahmat Sawalman Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
7 Pusat - Keasistenan Utama VI 060058 Asri Utami Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
8 Sulawesi Selatan 280027 Arisyanti Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
9 Gorontalo 070012 Meriyanti Djaka Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB

10 Lampung 190056 Sucitra Indah Sari Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
11 Pusat - Keasistenan Utama I 100058 Luna Brillyant Ensebu Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
12 Pusat - Keasistenan Utama II 060089 David Vito Panjaitan Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
13 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 100055 Laili Zikria Rahmasari Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
14 Pusat - Keasistenan Utama V 060400 Wiranda Intan Suri Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
15 Pusat - Keasistenan Utama VI 110079 Izzat Nabelah Ali Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
16 Sulawesi Selatan 280055 Irawati Muin Senin, 23 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
17 Gorontalo 070028 Supriyadi A Arief Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
18 Lampung 190038 Muhammad Hafid Zakni Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
19 Pusat - Keasistenan Utama I 060051 Arian Miftah Adila Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
20 Pusat - Keasistenan Utama II 060090 Dawam Muzakki Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
21 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 060287 Nurul Fadhillah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
22 Pusat - Keasistenan Utama V 050005 Adhitya Yudha Prawira Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
23 Pusat - Keasistenan Utama VI 220007 Idha Zaitun Nisa Aryani Zulha Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
24 Sulawesi Selatan 280026 Ardhani Ikra Saputra Senin, 23 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
25 Gorontalo 280031 Aswin Nugraha Sailellah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
26 Lampung 040030 Riki Apriansyah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
27 Pusat - Keasistenan Utama I 060072 Budi Ryando Sidabukke Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
28 Pusat - Keasistenan Utama II 060362 Satria Adhyaksa Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
29 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 050231 Veny Ambar Prameswari Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
30 Pusat - Keasistenan Utama V 050043 Azizah Dita Septiawati Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB



NO KANTOR PENEMPATAN NO
PESERTA NAMA TANGGAL

WAWANCARA WAKTU WAWANCARA

31 Pusat - Keasistenan Utama VI 060304 Rafael Yolens Putera Larung Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
32 Sulawesi Selatan 280054 Inris Winni Senin, 23 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
33 Gorontalo 320053 M Rommy Beward Al Furqan Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
34 Nusa Tenggara Barat 220016 Relfha Chandra Ario Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
35 Pusat - Keasistenan Utama I 060204 Luthfatun Mawwaddah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
36 Pusat - Keasistenan Utama II 190047 Redo Daperci Gempio Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
37 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 100080 Putri Fajar Utami Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
38 Pusat - Keasistenan Utama V 060132 Fathurrahman Jamil Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
39 Pusat - Keasistenan Utama VI 100097 Shafira Karunia Hildawati Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
40 Sulawesi Selatan 280015 Andi Gustiawati Senin, 23 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
41 Gorontalo 340110 Rommy Juando Sirait Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
42 Nusa Tenggara Barat 050194 Rizalin Ahmad Zuhadma Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
43 Pusat - Keasistenan Utama I 060231 Mokhamad Fuad Fadilah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
44 Pusat - Keasistenan Utama II 060269 Naufan Mufti Sudarmono Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
45 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Pencegahan dan Maladministrasi 060372 Siti Anisah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
46 Pusat - Keasistenan Utama V 020012 Gede Indra Putra Pratama Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
47 Pusat - Keasistenan Utama VI 060325 Richard Irfan Yusan Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
48 Sulawesi Selatan 280106 Rahmat Fajar Rahim Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
49 Gorontalo 260069 Sylvia Dwi Anggraini Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
50 Pusat - Keasistenan Utama I 090074 Taufik Hidayah Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
51 Pusat - Keasistenan Utama II 050118 Intan Griya Purnamasari Senin, 23 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
52 Kepulauan Riau 260068 Syahrul Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
53 Papua 240004 Imanuel Menufandu Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
54 Pusat - Keasistenan Utama II 060255 Mukhlis Al Huda Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
55 Pusat - Keasistenan Utama III 340032 Elvanni A S Sembiring Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
56 Pusat - Keasistenan Utama IV 100025 Desvia Khotijah Nugrahaeni Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
57 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 010005 Aulia Kamal Pasha Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
58 Pusat - Keasistenan Utama V 100048 Herlin Rahmayanti Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
59 Pusat - Keasistenan Utama VI 060291 Oscar Gideon Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
60 Kepulauan Riau 320026 Emil Rizal Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
61 Papua 110115 Nissa Dwi Nurhanifah Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
62 Pusat - Keasistenan Utama II 050126 Karlisa Prabandari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
63 Pusat - Keasistenan Utama III 060391 Vania Amelia Annava Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
64 Pusat - Keasistenan Utama IV 320038 Ilham Hidayah Manurung Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
65 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 340026 Dedi Suparno Sagala Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
66 Pusat - Keasistenan Utama V 060179 Irsalina Nurin Oktafiani Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
67 Pusat - Keasistenan Utama VI 060152 Grandi Esra Jeremy S Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB



NO KANTOR PENEMPATAN NO
PESERTA NAMA TANGGAL

WAWANCARA WAKTU WAWANCARA

68 Jambi 080042 Oga Hivasko Geri Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
69 Kepulauan Riau 050014 Aidha Puteri Mustikasari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
70 Papua 050081 F A Satria Putra Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
71 Pusat - Keasistenan Utama II 110067 Hananta Syaifulloh Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
72 Pusat - Keasistenan Utama III 050221 Syafiqurrohman Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
73 Pusat - Keasistenan Utama IV 050096 Ghassani Irsia Khairina Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
74 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 090043 Mohamad Fajar Suryahadi Putra Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
75 Pusat - Keasistenan Utama V 060174 Indy Aliffia Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
76 Jambi 320015 Asrul Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
77 Jawa Timur 100006 Ainun Jiwanti Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
78 Kepulauan Riau 330073 Rhida Irawati Hasibuan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
79 Papua 260033 Ishmah Lailani Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
80 Pusat - Keasistenan Utama III 060012 Adzan Fariq Darmawan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
81 Pusat - Keasistenan Utama IV 100026 Dewi Puspitasari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
82 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 090062 Rangga Rizki Pradana Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
83 Pusat - Keasistenan Utama V 280122 Sulaeman Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
84 Jambi 320081 Shanti Haryani Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
85 Jawa Timur 110068 Harvando Malson Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
86 Kepulauan Riau 180042 Zuhdi Arman Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
87 Papua 310005 Cecilia Clara Pilomali Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
88 Pusat - Keasistenan Utama III 060009 Aditya Prathama Nugraha Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
89 Pusat - Keasistenan Utama IV 090023 Fadly Ikra Saputra Karim Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
90 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 090022 Fadli Fadila Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
91 Pusat - Keasistenan Utama V 060389 Ubaidillah Al Rifqi Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
92 Jambi 060225 Moh Supriadi Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
93 Jawa Timur 110129 Regar Febrianto Ardiansyah Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
94 Kepulauan Riau 260050 Nur Ainun Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
95 Papua 240005 Oktafilia Goha Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
96 Pusat - Keasistenan Utama III 060227 Mohammad Akbar Bari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
97 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 110166 Widianingrum Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
98 Pusat - Keasistenan Utama V 100107 Zulfikar Adisasono Pramuktyo Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
99 Sumatera Utara 340062 Iksan Dasril Situmorang Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB

100 Jakarta Raya 060346 Ronaldo Valentino Sinaga Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
101 Jambi 010006 Aulia Rahman Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
102 Jawa Timur 110005 Adinda Huriyah Nabilah Putri Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
103 Kepulauan Riau 090007 Armidiana Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
104 Papua 050003 Achmad Wahyu Hidayat Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB



NO KANTOR PENEMPATAN NO
PESERTA NAMA TANGGAL

WAWANCARA WAKTU WAWANCARA

105 Pusat - Keasistenan Utama III 260059 Rina Manalu Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
106 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 340119 Silvana Clarissa Simanjuntak Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
107 Sumatera Utara 340137 Wulandari Ayu Andira Br Aritonang Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
108 Jakarta Raya 060348 Ruth Secylia Siallagan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
109 Jambi 100078 Oki Dwi Yuli Nur Cahyo Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
110 Jawa Timur 100020 Claudia Carolina Indra Putri Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
111 Kepulauan Riau 260065 Satria Trisna Sobri Rezki Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
112 Papua 240003 Hikmah Awalia Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
113 Pusat - Keasistenan Utama III 090018 Emul Mulyana Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
114 Pusat - Keasistenan Utama Resolusi dan Monitoring 110133 Riza Waljianah Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
115 Sumatera Utara 340016 Baumi Syaibatul Hamdi Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
116 Jambi 320006 Ahmad Maulia Paul Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
117 Jawa Timur 050069 Dita Bidri Riyandani Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
118 Kepulauan Riau 320082 Shinzi Aulia Khallista Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
119 Maluku Utara 110013 Ajeng Ayu Suryo Seto Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
120 Pusat - Keasistenan Utama III 040040 Ully Ngesti Pratiwi Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
121 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu 100032 Dliya Ul Muharram Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
122 Pusat - Keasistenan Utama VII 340055 Harseno M Marbun Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
123 Sumatera Utara 340083 Melki Imbron Nababan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
124 Jambi 340052 Hamidah Siadari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
125 Jawa Timur 110163 Wahyu Agung Dewaandika Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
126 Kepulauan Riau 060399 Winda Lisnawati Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
127 Maluku Utara 210003 M Haryo Senaaji Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
128 Pusat - Keasistenan Utama III 340007 Andri Prasetyo Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
129 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu 190041 Muhammad Rendi Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
130 Pusat - Keasistenan Utama VII 090045 Muhamad Anugrah Firmansyah Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
131 Sumatera Utara 050049 Chindy Gloria Hariagitta Br Tarigan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
132 Jawa Timur 050082 Faatichatun Naja Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
133 Kalimantan Selatan 130013 Hasrina Rahma Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
134 Maluku Utara 050186 Rendika Aris Yudhanto Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
135 Nusa Tenggara Timur 110063 Geradin Mayella Jivisina Kotan Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
136 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu 330090 Vinny Ananda Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
137 Pusat - Keasistenan Utama VII 060136 Fella Defilla Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
138 Sulawesi Tengah 280072 Mirna Wahyuni Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
139 Sumatera Utara 340128 Tito Joeanta Depari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
140 Jawa Timur 050178 Putri Intan Rengganis Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
141 Kalimantan Selatan 130030 Rizkahana Yuliansari Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB



NO KANTOR PENEMPATAN NO
PESERTA NAMA TANGGAL

WAWANCARA WAKTU WAWANCARA

142 Sulawesi Tengah 290001 Abel Romario Pehopu Selasa, 24 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
143 Jawa Timur 120003 Dikki Apriyanto Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
144 Kalimantan Selatan 060398 Wildan Fauzi Muchlis Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
145 Maluku Utara 210010 Sartika Prasila Fabanyo Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
146 Nusa Tenggara Timur 100100 Siti Nurhayati Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
147 Pusat - Keasistenan Utama Manajemen Mutu 090072 Syifa Nur Awalia Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
148 Pusat - Keasistenan Utama VII 060197 Khusni Tamrin Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
149 Sulawesi Tengah 280114 Saharuddin R Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
150 Jawa Timur 110047 Dio Sukma Pribadi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
151 Kalimantan Selatan 130026 Panji Bentar Kamajaya Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
152 Maluku Utara 090001 Advan Arafat Kurniawan Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
153 Nusa Tenggara Timur 050205 Sagita Mutiara Sari Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
154 Pusat - Keasistenan Utama VII 060106 Diandra Al Dilla Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
155 Sulawesi Tengah 290003 Ahmad Afandi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
156 Jawa Timur 100068 Nadlirotul Ulfa Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
157 Kalimantan Selatan 110091 Lilik Suryani Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
158 Maluku Utara 280069 Megawati Mahmud Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
159 Nusa Tenggara Timur 230038 Sri Rahayu Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
160 Pusat - Keasistenan Utama VII 060282 Nur Afifah Rahayu Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
161 Sulawesi Tengah 150003 Iyaomil Achir Burhan Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
162 Kalimantan Selatan 050025 Andy Permana Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
163 Maluku 200012 Karina Hatane Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
164 Maluku Utara 280076 Muh Ibrahim Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
165 Pusat - Keasistenan Utama VI 340024 Citra Christin Saragih Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
166 Pusat - Keasistenan Utama VII 320087 Taufik Akbar Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
167 Sulawesi Tengah 050146 Mohammad Risky S Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
168 Bengkulu 040009 Dwi Ristiarni Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
169 Maluku 280028 Arman Muchlis Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
170 Maluku Utara 210006 Nurhasanah Usman Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
171 Pusat - Keasistenan Utama VI 060198 Kristee Grace Sormin Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
172 Pusat - Keasistenan Utama VII 060374 Sofwatun Nida Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
173 Sulawesi Tengah 280050 Hikmawan Pasalo Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
174 Bengkulu 100014 Ayu Putriyana Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
175 Maluku 200008 Fikry Latukau Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
176 Riau 260039 Miftahul Irsyadi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
177 Sulawesi Tengah 050177 Pascal Rivandi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
178 Bengkulu 040036 Suhri Nanda Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
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179 Maluku 280035 Bias Fajar Lagabuana Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
180 Riau 320091 Zeilani Hadi Putra Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
181 Sulawesi Tengah 280016 Andi Muhammad Batara Syafaat Z Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
182 Bengkulu 060165 Ichsan Syaidiqi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
183 Maluku 340029 Ditya Windi Pane Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
184 Sulawesi Tengah 060347 Rudy Gunawan Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
185 Bengkulu 190054 Sholehuddin Ridlwan Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
186 Sulawesi Tengah 110035 Boby Prawono Mas Hadi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
187 Sumatera Selatan 330035 Labib Rabbani Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
188 Bali 020029 I Putu Dio Kusumayuda Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
189 Bengkulu 190049 Ria Fitriyana Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
190 Sumatera Selatan 330017 Dio Rivaldo Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
191 Bali 020019 I Gusti Ayu Dewi Sawitri Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
192 Bengkulu 060135 Fauziah Kurniati Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
193 Sumatera Selatan 190019 Endri Astomi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
194 Bali 220018 Rusadin Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
195 Bengkulu 060020 Agustina Pratiwi Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
196 Sumatera Selatan 330030 Irpan Rabu, 25 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
197 Bali 020050 Ni Putu Santya Dewi Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
198 Sumatera Selatan 330061 Nyimas Rina Rofifah Hakima Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 08.00 – 08.45 WIB
199 Bali 150002 Evawaty Situmorang Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
200 Sumatera Selatan 330089 Vidya Nirmala Sari Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 08.46 – 09.30 WIB
201 Bali 020021 I Gusti Lanang Putu Astawa Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
202 Sumatera Selatan 330093 Windu Rohima Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 09.31 – 10.15 WIB
203 Sulawesi Utara 310026 Rebecca Natalia Tanonggi Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
204 Sumatera Selatan 330069 Rasmillah Ar Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 10.16 – 11.00 WIB
205 Sulawesi Utara 310014 Irene Jane Kartini Makalew Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
206 Sumatera Selatan 330009 Ayu Puspita Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 11.01 – 11.45 WIB
207 Sulawesi Utara 310010 Erlangga Hamidputra Zakaria Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
208 Sumatera Selatan 280094 Nur Amalia Putri Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 13.01 – 13.45 WIB
209 Sulawesi Utara 310009 Eka Nurwanto Mangalung Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 13.46 – 14.30 WIB
210 Sulawesi Utara 310021 Monica Theresia Massie Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 14.31 – 15.15 WIB
211 Sulawesi Utara 280121 Suci Indahsari Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 15.31 – 16.15 WIB
212 Sulawesi Utara 090020 Fachri Adnan Fuadi Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 16.15 – 17.00 WIB
213 Sulawesi Utara 110017 Alfian Difa Nagara Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 17.01 – 17.45 WIB
214 Sulawesi Utara 310007 Daniel Andara Kalangie Jumat, 27 Mei 2022 Pukul 17.46 – 18.30 WIB
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